
Milí deváťáci, tak jsme se většinou viděli už ve škole, budu zde s vámi, proto mi vaše vypracované 

úkoly můžete zde předat, komu vyhovuje emailová, nebo ,,messengerová‘‘ komunikace, může v této 

formě pokračovat nadále. Ve škole se vám mohu věnovat i osobně, pokud budete mít s něčím 

problémy. 

Do 22.5.2020: 

Vypracujte referáty, podle témat, které jste si vybrali a buď mi je předejte ve škole nebo mi je pošlete 

obvyklou cestou. Forma je stejná: nadpis, napsané rukou a nakonec odkazy: internetové stránky, 

odkud jste čerpali. 

Budu se na ně těšit. 

Výuka do 22.5.2020 

Téma Zpracovatelský průmysl – uč. Str.85-87, přečíst a jako zápis napište shrnutí ze str.87. 

Do sešitu napište, které průmyslové podniky jsou ve vašem okolí. 


